[image: image1.png]

администрация шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрация

 муниципального образования

      Никольский сельсовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 30.01.2023  № 5-п

           с. Никольское

 Об отмене постановления администрации муниципального образования Никольский сельсовет №56-п от 26.10.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам  общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Сакмарского района №07-01-2023 от 24.01.02023
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет №56-п от 26.10.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам  общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

2. Постановление вступает в силу после его обнародования .
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                  О.Ф.Напольнова
Разослано: администрации района, прокурору, в дело